Merkmale und Nutzen
Datenblatt
RLM01
Redundanz Link Modul für PROFIBUS DP/FMS
■ Umsetzung einer nicht redundanten
Profibuslinie auf zwei zueinander
redundante Linien A/B
■ Einsatz an PROFIBUS DP/FMS

® Registriertes Warenzeichen von ABB
™ Warenzeichen von ABB
Bestellangaben
Sie können das Redundanz Link Modul RLM01 auch über den ABB Onlinestore
Technische Daten (Fortsetzung):
Konstruktiver Aufbau
- Abmessungen
- Gewicht
- Schutzart
- Befestigung
134 x 56 x 70 mm (H,B,T)
330 g
IP 20
DIN-Tragschiene, 35 mm
Zertifizierungen
- USA
- Kanada
- Europa
- Schiffe und maritime Anlagen
UL
CSA
CE
Germanischer Lloyd (Kategorie A, B, C, D),
in Zusammenschaltung mit 24 VDC Netzteilfilter (Surge)
Zubehör
(separat zu bestellen, siehe Bestellangaben)
- 3 Profibusstecker
- 1 oder 2 24 VDC Netzteilfilter (Surge), je nach
Versorgungskonzept (einfach oder redundant)
Pricebook: Fieldbus Products, 3BDD012340 / Price List: PROFIBUS, 3BDD012342
Beschreibung Artikel-Nummer Lieferzeit
RLM01, PROFIBUS Redundanz Link Modul für Kabelredundanz 3BDZ000398R1
Netzteilfilter (Surge) 24 V DC
erforderlich, um die Anforderungen für die Zertifitierung des
Germanischen Lloyd (GL) zu erfüllen
3BDZ000397R1
PCO 010, PROFIBUS-DP Stecker, Standard, bis 1,5 MBd 3BDZ000370R1
PCO 011, PROFIBUS-DP Stecker mit zu-/abschaltbarem
Abschlußwiderstand, bis 12 MBd
3BDZ000371R1
PCO 012, PROFIBUS-DP Stecker mit zu-/abschaltbarem
Abschlußwiderstand und Prüfgerätebuchse PG, bis 12 MBd
3BDZ000372R1